


ENTRADAS

Espdrragos Tanti Auguri

Espdrragos al horno, reduccién de vinagre balsamico,

almendras, tocino y queso Pecorino Romano DOP

Ensalada Caprese
Mozarella fresca flor de latte DOP
y rodajas de tomate

Gnocchis Auguri

Pomodoro, Amatriciana, Pesto

Burrata Auguri
Burrata fresca servida sobre una cama
de jitomates confitados

Tabla de carnes frias y quesos.

BEBIDAS

Refrescos
Coca Cola, Coca Cola Light, Sprite

Agua Mineral Nacional
Topo Chico 355 ml.

Agua Mineral de Mesa Nacional

Topo Chico 750 ml.

Agua Mineral de Mesa Importada

San Pellegrino 750 ml.

Vaso
Naranjada $35.00
Limonada $35.00

CLASICOS

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco y agua mineral

Limoncello Spritz
Limoncellos, Prosecco y agua mineral

Copa
Clericot $95.00
Blanco, Rosado ¢ Tinto
Sangria $95.00
Tinto de Verano $95.00
Calimocho $95.00

$195.00

$175.00

$195.00

$230.00

$350.00

$35.00

$35.00

$100.00

$125.00

Jarra

$120.00
$120.00

$160.00

$160.00

Garrafa

$280.00

$280.00
$280.00
$280.00

CERVEZAS

Cerveza Nacional
Corona, Victoria, Ultra

Cerveza Importada
Peroni, Moretti

VINOS

Copa
Muros de Vinha $85.00
Vino Rosado. Portugal
Pacheco Pereda $110.00

Vino Tinto, Malbec. Argentina

Por una cabeza
Vino Tinto, Syrah. México

Cara Sucia
Vino Tinto, Nebbiolo, Argentina

Escorihuela Gascén
Vino Tinto, Sangiovese, Argentina

DESTILADOS®

Mezcal 400 Conejos
Tequila Cascachuin Blanco
Tequila Centenario Plata
Tequila Maestro Dobel
Tequila Tequilefio Blanco
Whisky Etiqueta Roja JW
Whisky Etiqueta Negra JW
Ron Bacardi Blanco

Ron Matusalem Gran Reservado

*Incluye un refresco de 235 ml

$55.00

$90.00

Botella

$310.00

$420.00
$510.00
$680.00

$920.00

$149.00
$150.00

$95.00
$209.00
$110.00
$139.00
$260.00

$95.00
$155.00



TRADICIONAL

Pizza Marinara

(Vegetariana)

Pizza Napolitana con tomate San Marzano DOP,
ajo y orégano

$145.00

Pizza Margherita $175.00

(Vegetariana)
Pizza Napolitana con mozarella fior di latte,
tomate San Marzano DOP y albahaca fresca

$175.00

Pizza Peperoni
Pizza Napolitana con tomate San Marzano DOP
y peperoni

$225.00

Pizza Capricciosa

Pizza Napolitana con mozarella fior di latte,
tomate san Marzano DOP, Jamén de pierna,
champifiones y aceitunas

$225.00

Pizza Messicana

Pizza Napolitana con mozarella fior di latte,
tomate san Marzano DOP ligeramente picante,
chorizo, cebolla y rodajas de chile jalapefio

ESPECIALIDADES

$225.00

Pizza Didvola
Pizza Napolitana con mozarella fior di latte,
tomate San Marzano DOP, salami calabrese picante

$275.00

Pizza Tartufo
(Vegetariana)
Pizza Napolitana con mozarella fior di latte, tomate San Marzano
DOP, champinones, alcachofas vy jitomate deshidratado

$275.00

Pizza Bianca

(Vegetariana)

Pizza Napolitana con mozarella fior di latte,

queso gorgonzola, jitomate deshidratado y alcachofas

$225.00

Pizza Caruso

(Vegetariana)

Pizza Napolitana con mozarella fior di latte,
champifiones, pimiento, cebolla y aceitunas negras

Pizza Prosciutto e Ardgula $285.00
Pizza Napolitana con mozarella fior di latte, tomate san Marzano

DOP, Prosciutto DOP, Idminas de queso Granna Padano DOP

y arugula fresca

TENTICA
(72a (Lo
APGT(TANA

=t all

ult muww“ "

aorila s mda

Mwydﬂa '1 aR«\A@W\

(oragert Jerte®
* 9“0\“0 VW O

a 430° Celeiye

DOP. Denominacion de origen protegida.
Garantiza que todo el proceso de produccién,
transformacién y elaboracién se llevé a cabo

en la regién especifica.

Pizza Didvola 2.0 $250.00

Pizza Napolitana con mozarella fior di latte, tomate San Marzano
DOP, salami calabrese picante, cebolla morada, aceite picante
y laminas de queso Granna Padano DOP

$235.00

Pizza Quattro Formaggi
(Vegetariana)

Pizza Napolitana con mozarella fior di latte, Parmigiano
Reggiano DOP, Gorgonzola y Ricotta

$275.00

Pizza Bianca 2.0
Pizza Napolitana con mozarella fior di latte,
queso gorgonzola, jitomate deshidratado y tocino

$225.00

Pizza Viziato
Pizza napolitana con mozarella fior di latte,
tomate San Marzano DOP, espéarragos y tocino

Pizza Funghi $275.00

(Vegetariana)

Pizza napolitana con mozarella fior di latte,
gueso gorgonzola, mix de portobello, setas,
champifiones y tocino



CAFES

Americano

Latte

Cappuccino

Affogatto (Gellato)
Irlandés

Francesco (Frangelico)
Bayley’s

Amore (Amaretto)
Café Coretto (Grappal

Cardijillo

DOLCES

Nutella tradicional
Pizza frita con Nutella y cacao

Nutella Rosso

Pizza frita con Nutella con frutos rojos

Auguri Dolce

Pizza frita con frutos rojos ¢ platano,

con leche condensada y un togue de chocolate

Pie de Nuez

Flan Napolitano
(Para compartir)
TiramisG

(Para compartir)

$40.00

$45.00

$45.00
$135.00
$165.00
$165.00
$165.00
$165.00
$165.00
$165.00

$165.00
$165.00

$165.00

$75.00
$140.00

$140.00
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